

توجه به ظرفیت گیاهان دارویی افزایش یابد

چهاره روز

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری در حوزه زنجیره گیاهان دارویی و استفاده از ظرفیت های این عرصه برای توسعه اقتصادی، گفت: استان ما ظرفیت چشمگیری در حوزه گیاهان دارویی دارد که با سرمایه گذاری در زمینه فراوری و صادرات این محصولات،

می توان ارزش افزوده مطلوبی را نصیب این خطه کرد. بنابراین، باید به طرح های سرمایه گذاری در حوزه زنجیره ارزش گیاهان دارویی توجه کرد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، فرهاد سحرخیز افزود: تکمیل زنجیره ارزش گیاهان دارویی، سرمایه گذاری های بعدی در این عرصه را آسان و به نوعی

از آن ها حمایت می کند. بر این اساس، طرح سرمایه گذاری ایجاد و توسعه زنجیره کامل گیاهان دارویی با ظرفیت های موجود در استان، می تواند به عنوان طرحی پیش گام از نتایج عملیاتی و جذاب انجام یک پروژه ملی در دستر ابزارهای جدید و مدرن تأمین مالی باشد و در قالب یک پروژه سرمایه گذاری

کشوری مطرح و به سرمایه گذاران ارائه شود. سحرخیز از تشکیل سه کمیته تخصصی ذیل کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق مشهد خبر داد و افزود: این کمیته های تخصصی شامل کمیته بازار سرمایه، کمیته سرمایه گذاری داخلی و خارجی و کمیته توانمندسازی و پژوهش در حوزه سرمایه گذاری و تأمین مالی است. این کمیته ها پس از شناسایی نیازهای واقعی بخش خصوصی در حوزه سرمایه گذاری و تأمین مالی، ایجاد شده اند.



در همایش آشنایی با فرصت های تجاری با کشور قرقیزستان مطرح شد

قرقیزستان، بازاری آماده برای کالاهای خراسانی

سرور هادیان

توسعه روابط اقتصادی با کشورهای همسایه و منطقه از سیاست های استراتژیک دولت سیزدهم به آن توجه شده و یارها رئیس جمهور بر آن تأکید کرده است. در راستای تحقق این سیاست، هدف گذاری شده است استان هایی مانند خراسان رضوی از طریق توسعه دیپلماسی اقتصادی بسترهای لازم برای افزایش حجم تجارت با همسایگان را فراهم کند. فعالان اقتصادی معتقدند در زمینه توسعه روابط ایران و قرقیزستان، ایجاد سرمایه گذاری مشترک برای فراوری محصولات کشاورزی می تواند در اولویت قرار گیرد. در این راستا، خراسان رضوی در حوزه کشاورزی، پزشکی، دارویی، قطعه سازی توسعه یافته تر است و قرقیزستان علاقه اش را به سرمایه گذاری مشترک در همه بخش های اقتصادی ابراز داشته است. در راستای رونق صادرات با کشورهای همسایه و منطقه در دولت سیزدهم همایش، با دیدارها و بنیادهای تجارت با کشور قرقیزستان، در اتاق بازرگانی مشهد با حضور فعالان اقتصادی استان برگزار شد.

گزارش خبری



نگارنده: مصدق علوانی/اخبار

شناخت کاملی از ظرفیت ها و نیازهای مختلف قرقیزستان به ویژه استان های بیشکک و اوش دارد و همین موضوع، توسعه روابط تجاری دوجانبه را میسر کرده است.

علی غفوری مقدم با اشاره به مطالعات صورت گرفته برای توسعه روابط تجاری دو کشور گفت: این مطالعات در حوزه تولیدات مشترک، سرمایه گذاری مشترک، صادرات کالا و خدمات فنی مهندسی، گردشگری سلامت و... است.

وی ادامه داد: تقریباً بیشتر کشورهایی که به آن ها صادرات می کنیم، به سمتی حرکت می کنند که از وارد کننده صرف کالا به وارد کننده فناوری و دانش تولید و خطوط ماشین آلات تبدیل شوند. این نشان می دهد که باید در حوزه صادرات با این سمت حرکت کنیم. غفوریان مقدم تأکید کرد: قرقیزستان در حوزه های صنعتی و کشاورزی به دلیل وضعیت مساعد آب و هوایی، مستعد تولیدات دامی و کشاورزی است، اما ضریب تولیدشان بسیار پایین است. خراسان رضوی می تواند از این ظرفیت قرقیزستان برای توسعه کشت فراسرزمینی و توسعه روابط در حوزه دامداری استفاده کند.

رفع تعهد ارزی

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی نیز گفت: بیش از یک سال است موانع رفع تعهد ارزی گفته شده است، حتی گزارش و تحلیل به رئیس جمهور داده شد و ایشان با بخشی از صادرات استان به صورت ریالی موافقت کردند، اما یک نهاد مخالفت کرده است. فیروز ابراهیمی افزود: اگر مشکلات رفع تعهد ارزی صادرکنندگان برطرف نشود، نمی توانیم به ادامه موج مثبت صادرات استان امیدوار باشیم.

وی بیان کرد: دویست کشور در جهان وجود دارند و در هیچ کدامان قانون رفع تعهد ارزی وجود ندارد. همه کشورها در زمینه صادرات فرصت ها، مشوق ها و مزیت هایی را تعریف می کنند، اما در اینجا صادرکننده است که با رفع تعهد ارزی به دولت یارانه می دهد. شنیده ها حاکی است که قرار است موضوع رفع تعهد ارزی به جلسه سران سه قوه برده شود، زیرا مصوبه آن ها برای عبور از این موضوع لازم است.

وی درباره سرمایه گذاری مشترک در قرقیزستان بیان کرد: برای سرمایه گذاری در هر کشوری، داشتن چند شاخص لازم است که شامل نرخ بیکاری سرزمین هدف و میزان تورم است که این دو، خودش را در قالب سرانه نشان می دهد. در واقع، باید درآمد سرانه کشور مقصد رقم قابل توجهی باشد تا انگیزه سرمایه گذاری مشترک به وجود بیاید. سرانه درآمد قرقیزستان دوبرابر سرانه، نرخ بیکاری تقریباً نصف و تورم آن

نیز یک چهارم کشورمان است. این نشان می دهد که امکان سرمایه گذاری در این کشور فراهم است.

تراز صادرات مثبت تجاری استان

رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی خراسان رضوی هم از تراز منفی تجاری کشورمان در سال گذشته خبر داد و گفت: در سال گذشته صادرات کشور رقمی معادل ۵۲ میلیارد دلار بود و واردات نیز ۶۵ میلیارد دلار رسید. همچنین، دارماری که گمرک برای شش ماهه نخست امسال اعلام کرده است، صادرات کشور ۲۴ میلیارد دلار و واردات نیز ۳۰ میلیارد دلار است. در واقع ۶ میلیارد دلار تراز تجاری کشور منفی است، اما خوشبختانه تراز تجاری استان خراسان با تلاش صمت، گمرک و صادرکنندگان استان مثبت است.

حسین محمدیان افزود: صادرات روزانه ترکیه رقمی معادل ۲ میلیارد و ۲۰۰ دلار اعلام شده و این پرسش مطرح است که چرا تراز صادرات ایران منفی است. متأسفانه پاسخ آن به بخشی از قوانین داخلی مان برمی گردد که مهم ترین آن، تعهد ارزی است که بارها اعلام کرده ایم با اصل این موضوع بیشکک، برگزاری نشست مشترک ایران و بیشکک

در ادامه، سفیر ایران در قرقیزستان هم در این همایش گفت: قرقیزستان از کشورهای نزدیک به ماست و در دولت سیزدهم به توسعه روابط با کشورهای منطقه تأکید شده است. در سه ماه حضور در قرقیزستان، بیشترین هدف را بر بعد روابط تجاری و اقتصادی گذاشته ام.

غلامحسین یادگاری از برگزاری نشست های گوناگون با مقامات مختلف بخش های خصوصی و دولتی قرقیزستان خبر داد و گفت: در این راستا، از استان اوش و بیشکک بازدید شد و در همه دیدارها یک نکته تأکید کردم که باید زیرساخت ها را برای توسعه فعالیت های بخش خصوصی آماده کنیم و در قرقیزستان نیز این تمایل وجود دارد.

وی بیان کرد: سیزدهمین نشست مشترک اقتصادی ایران در قرقیزستان، بیشکک، آخر هفته برگزار خواهد شد و بیست نفر طبق فهرست ارائه شده از بخش خصوصی در این نشست حضور خواهند داشت.

حضور پررنگ ترکیه در قرقیزستان

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی خراسان رضوی هم در این همایش با بیان اینکه برای توسعه تجارت خارجی نیازمند هم فکری هستیم، اظهار کرد: از سال های گذشته برگزاری نمایشگاه و حضور هیئت های تجاری در قرقیزستان را در برنامه داشتیم.



اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

اقتصاد

عرضه تخم مرغ کمتر از نرخ مصوب

خبرآنلاین | رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گفت: قیمت تخم مرغ در چند وقت گذشته روندی ثابت داشته است، اما با توجه به افزایش هزینه های تولید، قیمت تخم مرغ باید اصلاح شود. حمید کاشانی بابیان این موضوع گفت: تخم مرغ هزار تومان کمتر از قیمت مصوب عرضه می شود. یعنی قیمت مصوب در مرغداری کیلویی ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان است که با قیمت ۴۶ هزار تومان عرضه می شود.

مهلت بخشودگی جرائم مالیاتی

شهرآرا | مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی از تمدید مهلت بخشودگی جرائم مالیاتی نهایت تا پایان مهر ۱۴۰۲ خبر داد. شاکر رضا مریدی بیان کرد: با توجه به درخواست های متعدد و در راستای تکمیل فرآیند مالیاتی، مهلت بخشودگی جرائم مالیاتی حداکثر تا پایان مهر ۱۴۰۲ تمدید شده است. وی افزود: مؤدیان در صورت داشتن هرگونه سؤال یا ابهام، با سامانه ۱۵۲۶ تماس بگیرند.

عدد خبر

۲۰ درصد

تسنیم | دبیر انجمن صنفی صنعت تأیر ایران مدعی موافقت وزیر صمت با گرانی ۵۰ درصدی لاستیک رادیال شد. خبرنگار تسنیم موضوع را از سازمان حمایت پیگیری کرد که مسئولان این سازمان صدور مجوز افزایش ۲۰ درصدی قیمت را برای تأیرسازان تأیید کردند. قرار است فهرست جدید قیمت ها اعلام شود و براساس آن شرکت ها فریب خود را انجام دهند. البته مقرر شده است میزان عرضه لاستیک به بازار نیز افزایش پیدا کند تا کسری در این زمینه وجود نداشته باشد و التهابات قیمتی نیز در بازار کاسته شود.

۴۹۶ واحد

اقتصادنیوز | شاخص کل بورس دیروز با رشد ۴۹۶ واحدی به بیش از ۲ میلیون و یک هزار واحد رسید. شاخص کل با معیار هم وزن اما نسبت به روز گذشته ۱۲۷۱ واحد افت کرد و رقم ۶۷۸ هزار و ۷۴۵ واحد را ثبت کرد. در این بازار، ۲۵۶ هزار معامله به ارزش ۲۸ هزار و ۳۱۲ میلیارد ریال انجام شد.

تاسیس شرکت

سهامی خاص یا پاندا را پانک در تاریخ ۱۶۰۲/۰۷/۱۶ به شماره ثبت ۸۶۵۷۱ به شناسه ملی ۱۲۵۴۲۵۳۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تأمین، توزیع، تولید، فروش و خرید کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از خرده فروشی و عمده فروشی، راه اندازی فروشگاههای بزرگ و زنجیره ای و ارائه خدمات نوین بازرگانی، مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی، اقدام به هرگونه عملیات بازرگانی و قانونی مرتبط با موضوع شرکت، تأسیس شعب، خرید و فروش، واردات و صادرات کالاهای مجاز، ارائه خدمات مشاوره و اجرا و پشتیبانی در پروژه های ساختمانی و عمرانی و برق و گاز و نفت و مدیریت صنعتی، خرید و فروش کلیه کالاهای بازرگانی از منابع داخلی و خارجی در زمینه فعالیت های شرکت، انجام پروژه های ساخت و ساز شهری و غیرشهری و ساخت مجتمع های مسکونی و غیرمسکونی و تجاری و فروش و پیش فروش آنها در هر مرحله از ساخت و همچنین عقد هر نوع قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در تمام زمینه ها و ارائه خدمات قابل واگذاری به بخش خصوصی و غیر خصوصی، انجام امور خدمات مهندسی طراحی، محاسبات، مشاوره، نظارت و اجرای ساختمان های مسکونی و غیرمسکونی و تجاری، اجرای طرح های معماری راه و ساختمان و شهرسازی و پروژه های نفت و گاز و تاسیسات شهری و انبوه سازی و پیمانکاری در کلیه زمینه ها، و اعطای نمایندگی، عقد قرارداد با نهادهای دولتی در قالب مناصب مزایده و استعلام پروژه های ساختمانی عمرانی نفت و گاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، شاهد، کوچه عوض نیا، کوچه شهیدفضلی [۷ شریعتی ۱۳۱۸]، پلاک ۶۵، طبقه ۵ کد پستی ۹۱۸۹۶۵۴۹۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۹۷۶۴۰۰۲۱۳۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ نزد بانک رفاه کارگران شعبه چهارراه مخابرات با کد ۱۳۰۴ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای علی فرهمندی به شماره ملی ۰۰۲۲۴۵۰۳۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای وحید رمضانزاده به شماره ملی ۰۷۰۲۵۹۸۸۲۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای امیرمهدی رضوانی به شماره ملی ۰۹۲۵۸۷۲۵۰۴ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عباس فرهمندی به شماره ملی ۱۹۵۰۲۰۵۲۸۲ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای حسن خیرخواه به شماره ملی ۶۳۹۴۲۶۱۵۸، به سمت بازرسی اصلی به مدت ۱ سال خانم سوده رزازیان به شماره ملی ۲۹۹۲۸۱۸۱۹۴، به سمت بازرسی علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار شهر آرا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۱۵۸۵۴۹)

صادرات ایران به قرقیزستان

کاشی

مبلمان

چای

محصولات شیشه ای

مبلمان

چای

محصولات میوه جات فراوری شده

سبزیجات و میوه جات فراوری شده

محصولات صنایع شیمیایی (رنگ، صابون، مواد شوینده)

محصولات فرش و کف پوش

پوشاک

محصولات پلاستیکی

لوییا

الیاف پنبه

محصولات آجیل

شیمیایی معدنی

محصولات نفتی (سوخخت جت)

واردات ایران از قرقیزستان